



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลนาแต่
เรื่อง ประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการกำหนดราคากลาง
โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายนาแต่ - ดอนคำ

.....

ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลนาแต่ มีความประสงค์ประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลาง และการคำนวณราคากลาง ตามโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายนาแต่ - ดอนคำ ราคากลาง ๒,๐๐๑,๕๘๗.๘๙ บาท (สองล้านหนึ่งพันห้าร้อยแปดสิบเจ็ดบาทแปดสิบเก้าสตางค์)

เพื่อให้การดำเนินการเป็นไปด้วยความเรียบร้อย ถูกต้องตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้าง และการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ มาตรา ๖๓ บัญญัติว่า ภายใต้บังคับมาตรา ๖๒ ให้หน่วยงานของรัฐ ประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลาง และการคำนวณราคากลางในระบบเครือข่ายสารสนเทศของ กรมบัญชีกลางกำหนด และตามหนังสือกรมบัญชีกลาง ด่วนที่สุด ที่ กค ๐๔๓๓.๒/ว ๒๐๖ ลงวันที่ ๑ พฤษภาคม ๒๕๖๒ เรื่องคู่มือแนวทางการประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลาง เกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานของรัฐ ตามประกาศคณะกรรมการข้อมูลข่าวสารของทางราชการ เรื่อง กำหนดให้ข้อมูลข่าวสารเกี่ยวกับผลการพิจารณาการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานของรัฐเป็นข้อมูลข่าวสารที่ต้องจัดไว้ให้ประชาชนตรวจดูได้ ตามมาตรา ๙ (๘) แห่งพระราชบัญญัติข้อมูลข่าวสารแห่งราชการ พ.ศ. ๒๕๔๐ ตามหลักเกณฑ์การกำหนดราคากลางงานก่อสร้างของทางราชการ ตามข้อกำหนดและหนังสือสั่งการที่เกี่ยวข้อง ฯลฯ

บัดนี้องค์การบริหารส่วนตำบลนาแต่ จึงมีความประสงค์เพื่อเปิดเผยประกาศรายละเอียด ข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลาง ตามโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายนาแต่ - ดอน คำ ราคากลาง ๒,๐๐๑,๕๘๗.๘๙ บาท (สองล้านหนึ่งพันห้าร้อยแปดสิบเจ็ดบาทแปดสิบเก้าสตางค์)

ตามเอกสารแนบท้ายประกาศนี้ ผู้สนใจมีข้อสงสัยหรือต้องการทราบข้อมูลเพิ่มเติม สามารถติดต่อสอบถาม โดยตรงจากเจ้าหน้าที่ศูนย์บริการข้อมูลข่าวสารได้ที่ศูนย์ข้อมูลข่าวสาร ที่ทำการอบต.นาแต่ เลขที่ ๑๐๑ หมู่ที่ ๓ ตำบลนาแต่ อำเภอดำรงวิทยารุจิรา จังหวัดสกลนคร หรือตรวจดูได้ที่เว็บไซต์ของกรมบัญชีกลางที่ www.gprocurement.go.th หรือเว็บไซต์ของอบต.นาแต่ ที่ www.nataesao.go.th หรือสอบถามทาง โทรศัพท์หมายเลข ๐๔๒-๗๐๗๘๖๖, ๐๔๒-๗๐๗๘๖๗ ในวันและเวลาราชการ

จึงประกาศมาเพื่อทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๑ เดือนเมษายน พ.ศ. ๒๕๖๘

(นายสุกมิตร กองวงศ์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลนาแต่

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายนาแต้ - ดอนคำ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาแต้/องค์การบริหารส่วนตำบลนาแต้

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน 1.1 งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นทางเดิม	ตร.ม.	4,200.000	1.83	7,686.00	1.3848	2.53	10,643.57
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	180.000	735.74	132,433.20	1.3848	1,018.85	183,393.49
3	2.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 2.2.1 งานไหล่ทางวัสดุผสมรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER) 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	120.000	87.82	10,538.40	1.3848	121.61	14,593.57

ชัยณรงค์ ชัยช่วย

28 มีนาคม 2568 09:45:45

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายนาแต่ - ตอนคำ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาแต่/องค์การบริหารส่วนตำบลนาแต่

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	3,600.000	334.91	1,205,676.00	1.3848	463.78	1,669,620.12
5	3.1.2 รอยต่อเมื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	36.000	128.97	4,642.92	1.3848	178.59	6,429.51
6	3.1.3 รอยต่อเมื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	324.000	89.71	29,066.04	1.3848	124.23	40,250.65
7	3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	600.000	84.01	50,406.00	1.3848	116.33	69,802.22
	4. งานทดสอบวัสดุ							
8	4.1 ทดสอบเหล็ก RB 15 มม.	ชุด	1.000	300.00	300.00	1.3848	415.44	415.44
9	4.2 ทดสอบเหล็ก RB 19 มม.	ชุด	1.000	300.00	300.00	1.3848	415.44	415.44
10	4.3 ทดสอบเหล็ก DB 16 มม.	ชุด	1.000	300.00	300.00	1.3848	415.44	415.44
11	4.4 Wire Mesh 4 มม. @20x20 Cm.	ชุด	1.000	400.00	400.00	1.3848	553.92	553.92
12	4.5 ทดสอบลูกปูน	ชุด	11.000	150.00	1,650.00	1.3848	207.72	2,284.92
	5. งานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ							

ชัยณรงค์ ชัยช่วย

28 มีนาคม 2568 09:45:45

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายนาแต่ - คอนคา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาแต่/องค์การบริหารส่วนตำบลนาแต่

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
13	5.1 งานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	ป้าย	1.000	2,000.00	2,000.00	1.3848	2,769.60	2,769.60
รวมราคากลาง								2,001,587.89

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายนาแต่ - คอนคา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาแต่/องค์การบริหารส่วนตำบลนาแต่

(ญัตติพงศ์ จันทะพรหม)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ชัยณรงค์ ชัยช่วย)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(รพีพัฒน์ บุญเททิน)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ชัยณรงค์ ชัยช่วย

28 มีนาคม 2568